56 & 57
Natus ex patre Christiano, & matre pagana, siue Indaea, an fiat legitimus subsecuto inter eos matrimonio. 201	Nomen Dei Hebraicum quod significat. 57
Ne à proprietate verbi recedatur, in legibus semper filiorum no- mine legitimi veniunt. 186	Nomen (alius) similia non semper replicat. 325
Nec ex testamento, nec ab intestato, aut aliquo contractu filius spiritus patri succedit. 193	Nominatio quomodo à postulatione, & electione differat. 875
Necessaria ad Archiepiscopi creationem quae sint. pagina 405	Nominatio tripliciter accipitur. <i>ibid.</i>
Necessario filii legitimi & naturales à parentibus haeredes insti- tuti debent. 215	Nominatio aliquando simoniae laes potest subesse. <i>ibid.</i>
Necessarius est consensus filii, qui sit legitimus, ac eius patris as- sensus. 210	Nominatio filiorum simpliciter facta quomodo naturales à te- stamento exclusi censentur. 184
Necessitate praecipi dies festus Transfigurationis Dominicae non colitur. 82	Nomine filiorum in contractibus naturales non comprehendun- tur. 185
Necessario non est inter parentes matrimonium subsequens contra- hi de talibus instrumentis confectis, ut filius legitimus censetur. 201	Nomine generalis Concilii quanam intelligantur. 689
Nefaria, iniusta, & quoquo modo interdicta nuptia, quae dicun- tur. 130	Non peccant contingit diebus Dominicis, vel festis debitum con- iugale petendo vel reddendo. 13
Nefarius complexus quisnam sit. 191	Non polluitur dies festus operibus pietatis, & charitatis gratis factis. 149
Negligentiam Episcopi Archiepiscopus supplet. 410	Non residens in beneficio quod de iure, vel statuto, aut consue- tudine requirit residentiam, ipso priuari potest. pagina 1041
Negotiationis illicita nomine quanam iure veniant. pagina 1159	Non simili modo parentes succedunt filii, quo parentibus filii. 268
Negotiari per alium, an non liceat Clerico. 1028	Nonagesimo secundo Christi anno S. Ioannes Euangelista apud Portam Latinam Romae in seruientis olei dolium conis- ctus, & nihil laesus. 125
Negotiationis nomine quidnam Canonis, & Iura intelligant. <i>ibid.</i>	Nondum beatus in Sanctorum numerum relatus, an Episcopus dies festos instituendi ius habeat. 135
Neophytus iure Canonico tantum ad ordines, & beneficia in- eptus est. 774	Nonum Concilium generale Romae apud Lateranum sub Gre- gorio V. I. celebratum. 682
Nepos in successione regni, an patrum excludat, vel à contra. 1320	Notariorum, Notarum, & Remigum bona quando quasi ca- strensis iudicantur. 245
Nepos in regno quo iure succedit. 1322	Notarii tempore Imperatorum qui vocabantur. 747
Nepos ex filio spurio, an ab auctore heres institui possit. 193	Nota antiquitas in iure citili quid denotant. <i>ibid.</i>
Nepotes defuncto rege patrum, an iure suo succedant, aut repre- sentationis causa. 1322	Noti quinam dicunt. 191
Nepotes presbyterorum, an eodem iure à beneficio repellantur quo filii repelluntur. 791	Noua promissio quidnam sit. 1113
Nero Imperator primam persecutionem mouit, sub quo S. Pe- trus, & Paulus, & alii in ea numerati martyrium passi sunt. 707	Noua promissio quare sic dicatur. <i>ibid.</i>
Neronis miserissima vita exitus, & qualis. 710	Nouam promissionem impetrans quanam narrare debeat. <i>ibid.</i>
	Noua dignitas, an possit creari ab Episcopo in aliqua Ecclesia, ut cultus diuinus augetur. 933